МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ПОЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

г. Полесск, улица Шевчука 10, тел/факс: 8-401-58-3-53-65

П Р И К А З № 138

Об оказании платных услуг

на 2020-2021 учебный год

«04» сентября 2020 г.

В целях всестороннего удовлетворения образовательной потребности учащихся и

родителей и в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных

образовательных услуг

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить реестр платных услуг и стоимость платных дополнительных

образовательных услуг, оказываемых МАОУ «Полесская СОШ» с 17 сентября 2020

года на основании Устава МАОУ «Полесская СОШ» и лицензии 39Л01 № 0000832,

выданной Министерством образования Калининградской области 17.06.2016 г.

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Средства от приносящей доход деятельности в 2020-2021 учебном году

направлять на материально-техническое обеспечение, заработную плату сотрудников

и иные цели уставной деятельности.

3. Комендантовой Т.Н. ознакомить с настоящим приказом всех сотрудников под

подпись.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера

Артамонову Е.Г.

Директор                                                                                                         С.А. Головачёв

Приложение 1

к приказу № 138 от 04.09.2020

№

п/п
Наименование услуги

Кол-во

занятий

в месяц

Стоимость в

месяц из

расчёта на

одного

обучающего

ся (рублей)

Продолжит

ельность

занятия

Максимал

ьная

наполняе

мость

групп

1.
Начальное обучение плаванию дети

6-8 лет
8 1500 45 минут 20

2.
Начальное обучение плаванию дети

8-10 лет
12 1000 45 минут 24

3.
Свободное плавание (взрослый+

ребенок до 11 лет)
8 1800 45 минут 12

4.  Свободное плавание 8 1400 45 минут 24

5.  Свободное плавание 12 1800 45 минут 24

6.  Свободное плавание 16 2200 45 минут 24

7.  Любой разовый абонемент 1 250 45 минут 24

8.  Аквааэробика 8 1600 45 минут 20

9.
Плавание для организованных групп

(от 12 до 24 человек)
8 800 45 минут 24

10.
Плавание для организованных групп

(от 12 до 24 человек)
4 600 45 минут 24

11.  Плавание сотрудники 8 800 45 минут 24

12.  Тренажерный зал (дети до 18 лет) 8 800 90 минут 10

13.
Тренажерный зал (взрослые –

вечернее время)
8 1000 90 минут 10

14.
Тренажерный зал (взрослые –

вечернее время)
12 1300 90 минут 10

15.  Тренажерный зал 19.00, бассейн в

20.00

12 2000

60 минут 3

раза в

неделю

15

16.  Подготовка детей к школе 8
2000 (за 2

месяца)

60 минут 2

раза в

неделю

20

17.
Группа продленного дня/присмотра и

ухода за обучающимися
20

2000 (за 2

месяца)

90-120

минут
20

18.  Обучение игре в баскетбол 12 800 45 минут 20

19.  Цирковая студия 12 1000 45 минут 20

20.  Кембриджский английский 8 1000 45 минут 10